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DESCRIZIONE
STRUTTURA INTERNA
Fusto in legno

IMBOTTITURA
Poliuretano espanso a quote differenziate

BASAMENTO
Acciaio verniciato o cromato

RIVESTIMENTO FINALE
Tessuto o Pelle

DIMENSIONI

ORMAPL106

Poltrona

Tacchini

EN

DESCRIPTION

INTERNAL STRUCTURE
Wooden frame

PADDING
Multi-density polyurethane foam

BASE
Color-coated or polished steel

FINAL COVER
Fabric or Leather

DIMENSIONS

Armchair
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73,5¢cm

28,94 in
38,5cm
15,16 in

88,5cm
34,84 in

106,3 cm
41,85 in

6,00 10,50 6,00 10,50

Finiture base: Base:

To2 ‘ TO7 ‘ T24 . T25

BAMBOO BIOLA BOPHA CACAO . CALANTHA DESCAMPSIA
DIONEA DULCAMARA EVONIMO LARS LIGUSTRUM
LOREN LORITA LUMA MALVA MAYS MORUS
TALEA TALIA . TAMARIX TAMUS OMBRA ULEX
ULMUS GUARANA RICINUS VAGUS VANDELIA VISCUM
VITE . ANILINA ZAHIR ZAMIA . ZANTE ZELKOVIA

ZENZERO ZINIA ZAFIRA ZEUS ZURAH TASSOS
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